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På lördag kan du ta med dig hela familjen på krogen. Lasse-Maja Bar & Kök
har nämligen premiär för deras Allsångskvällar då, under ledning av den
mångsidige musikern och musikläraren Jesper Hugosson. För honom blir det
också premiär som allsångsledare. - Nervös?- Nej, det här ska bli roligt - med
en blandad publik och att det återkommer flera lördagar i sommar, säger
Jesper.

Jesper Hugosson är långt ifrån ny som musikant – känd som keyboardist och sångare i t
ex bandet Slam Jam, som också är de som kompar under allsången på lördag och som
spelar under kvällen. Det är så det blir under allsångskvällarna – gästande musikanter
tillsammans med Jesper, som säger att det blir ett allsångshäfte för hela sommaren,
men att låtarna varierar mellan kvällarna. Han lovar sångbara pärlor från Abba, Tomas



Ledin eller Per Gessle – och Per Fritzells låt om Lindesberg.

Lasse-Maja vill ge något till alla, säger Tina Ekholm som bjudit in Jesper Hugosson som allsångsledare.

– Det blir ”Sol vind och vatten” och jag kommer att ha en lös mikrofon att gå runt med
bland gästerna, säger han.
Huuuu! Jag som inte kan sjunga!
Ska jag hålla mig borta från Lasse-Maja på lördag?
– Nej inte alls. Tvärtom – det här ordnar vi för att det ska finnas något för alla, nåt för
hela familjen, säger Tina Ekholm, en av dem som driver restaurangen. Allsången blir ute
med en scen på vår fantastiska nya innergård. Men det går att sitta inne också om man
vill äta, dricka, lyssna – eller bara nynna med.

Hon tänker på Lasse Berghagen, Gyllene Tider och Sean Banan, när hon tänker allsång
och att det blivit så populärt, gjorde att Lasse-Maja vill ta upp det här i Lindesberg
också. Hon lovar att det finns plats för 250 – 300 gäster och vill man bara komma hit för
att sjunga, så ska man se till att hitta en plats senast klockan 20. De som enbart
kommer för att sjunga betalar 50 kr i entré – de som vill äta kan börja redan kl 18 och
då kan det vara värt att boka – det finns 80 platser för matgäster.
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